ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 сентября 2020 года                                                                           № 136.554

	О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов  Собрания депутатов сельских поселений Шемуршинского района Чувашской Республики, передаваемых участковым избирательным  комиссиям избирательных участков с № 2101 по 2120

	В соответствии с частью 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]           Передать участковой избирательной комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Собрания депутатов сельских поселений Шемуршинского района Чувашской Республики:

	№ УИК
	ОИО
	Число избирателей, включённых в список избирателей (цифрами и прописью)

	Количество передаваемых  избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)
	Резерв
избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	2101

	1.Советский
	335
	Триста тридцать пять
	333
	Триста тридцать три
	7
	Семь

	2.Космовский
	333
	Триста тридцать три
	331
	Триста тридцать один
	4
	Четыре

	3.Школьный
	340
	Триста сорок
	338
	Триста тридцать восемь
	7
	Семь

	4. Садовый
	338
	Триста тридцать восемь
	336
	Триста тридцать
шесть
	4
	Четыре

	2102
	5.Заводской
	327
	Триста двадцать семь
	325
	Триста двадцать пять
	5
	Пять

	6.Лесной
	341
	Триста сорок один
	339
	Триста тридцать девять
	11
	Одиннадцать

	7.Полевой
	311
	Триста одиннадцать
	309
	Триста девять
	6
	Шесть

	2103
	8.Андреевский
	365
	Триста шестьдесят пять
	362
	Триста шестьдесят два
	8
	Восемь

	2104
	10.Новошемуршинск
	43
	Сорок три
	43
	Сорок три
	-
	-

	2105
	9.Дорожный
	326
	Триста двадцать шесть
	324
	Триста двадцать четыре
	6
	Шесть

	10.Новошемуршинск
	299
	Двести девяносто девять
	297
	Двести девяносто семь
	5
	Пять

	2106
	1.Крымский
	107
	Сто семь
	105
	Сто пять
	7
	Семь

	2.Партизанский
	109
	Сто девять
	107
	Сто семь
	3
	Три

	3.Речной
	106
	Сто шесть
	104
	Сто четыре
	4
	Четыре

	4.Центральный
	115
	Сто пятнадцать
	113
	Сто тринадцать
	3
	Три

	5.Советский
	97
	Девяносто семь
	94
	Девяносто четыре
	6
	Шесть

	2107
	6.Мичуринский
	102
	Сто два
	100
	Сто
	5
	Пять

	7.Школьный
	111
	Сто одиннадцать
	109
	Сто девять
	5
	Пять

	8.Татарский
	110
	Сто десять
	109
	Сто девять
	4
	Четыре

	9.Западный
	110
	Сто десять
	109
	Сто девять
	4
	Четыре

	10.Восточный
	110
	Сто десять
	109
	Сто девять
	4
	Четыре

	2108
	4.Буяновский
	104
	Сто четыре
	102
	Сто два
	5
	Пять

	5.Кировский
	103
	Сто три
	101
	Сто один
	6
	Шесть

	6.Мичуринский
	104
	Сто четыре
	102
	Сто два
	5
	Пять

	2109
	7.Мордовский
	101
	Сто один
	99
	Девяносто девять
	5
	Пять

	8.Юхминский
	98
	Девяносто восемь
	96
	Девяносто шесть
	4
	Четыре

	9.Луговой
	104
	Сто четыре
	102
	Сто два
	5
	Пять

	2110
	1.Свердловский
	95
	Девяносто пять
	93
	Девяносто три
	5
	Пять

	2.Чкаловский
	87
	Восемьдесят семь
	85
	Восемьдесят пять
	5
	Пять

	3.Садовый
	97
	Девяносто семь
	95
	Девяносто пять
	5
	Пять

	2111
	1.Победный
	94
	Девяносто четыре
	92
	Девяносто два
	5
	Пять

	2.Московский
	103
	Сто три
	101
	Сто один
	5
	Пять

	3.Центральный
	90
	Девяносто
	88
	Восемьдесят восемь
	5
	Пять

	4.Советский
	95
	Девяносто пять
	92
	Девяносто два
	6
	Шесть

	5.Школьный
	95
	Девяносто пять
	93
	Девяносто три
	5
	Пять

	6.Полевой
	115
	Сто пятнадцать
	113
	Сто тринадцать
	5
	Пять

	7.Калининский
	99
	Девяносто девять
	97
	Девяносто семь
	8
	Восемь

	8.Чапаевский
	108
	Сто восемь
	106
	Сто шесть
	4
	Четыре

	9.Лесной
	103
	Сто три
	101
	Сто один
	4
	Четыре

	10.Восточный
	113
	Сто тринадцать
	111
	Сто одиннадцать
	4
	Четыре

	2112
	1.Речной
	114
	Сто четырнадцать
	112
	Сто двенадцать
	3
	Три

	2.Школьный
	115
	Сто пятнадцать
	113
	Сто тринадцать
	5
	Два

	3.Молодежный
	113
	Сто тринадцать
	111
	Сто одиннадцать
	4
	Четыре

	4.Фермерский
	94
	Девяносто четыре
	92
	Девяносто два
	3
	Три

	5.Овражный
	92
	Девяносто два
	90
	Девяносто
	3
	Три

	2113
	9.Центральный
	110
	Сто десять
	108
	Сто восемь
	2
	Два

	2114
	6.Полевой
	93
	Девяносто три
	91
	Девяносто один
	4
	Четыре

	7.Лесной
	102
	Сто два
	100
	Сто
	5
	Пять

	2115
	1.Ленинский
	77
	Семьдесят семь
	75
	Семьдесят пять
	3
	Три

	3.Южный
	79
	Семьдесят девять
	77
	Семьдесят семь
	3
	Три

	4.Советский
	90
	Девяносто
	88
	Восемьдесят восемь
	2
	Два

	5.Комсомольский
	92
	Девяносто два
	90
	Девяносто
	2
	Два

	6.Пионерский
	79
	Семьдесят девять
	77
	Семьдесят семь
	3
	Три

	7.Сосновый
	76
	Семьдесят шесть
	74
	Семьдесят четыре
	3
	Три

	2116
	1.Колхозный
	137
	Сто тридцать семь
	135
	Сто тридцать пять
	3
	Три

	2.Школьный
	122
	Сто двадцать два
	120
	Сто двадцать
	3
	Три

	3.Гагаринский
	139
	Сто тридцать девять
	137
	Сто тридцать семь
	3
	Три

	4.Набережный
	138
	Сто тридцать восемь
	136
	Сто тридцать шесть
	4
	Четыре

	5.Советский
	131
	Сто тридцать один
	129
	Сто двадцать девять
	4
	Четыре

	6.Ленинский
	115
	Сто пятнадцать
	113
	Сто тринадцать
	2
	Два

	7.Октябрьский
	131
	Сто тридцать один
	129
	Сто двадцать девять
	3
	Три

2117

	8.Западный
	117
	Сто семнадцать
	115
	Сто пятнадцать
	3
	Три

	9.Восточный
	115
	Сто пятнадцать
	113
	Сто тринадцать
	2
	Два

	10.Чапаевский
	119
	Сто девятнадцать
	117
	Сто семнадцать
	3
	Три

2118

	1.Молодежный
	84
	Восемьдесят четыре
	82
	Восемьдесят два
	3
	Три

	2.Горьковский
	82
	Восемьдесят два
	80
	Восемьдесят
	3
	Три

	3.Центральный
	84
	Восемьдесят четыре
	82
	Восемьдесят два
	3
	Три

	4.Ленинский
	89
	Восемьдесят девять
	87
	Восемьдесят семь
	3
	Три

	5.Чапаевский
	91
	Девяносто один
	89
	Восемьдесят девять
	3
	Три

	6.Ильметевский
	79
	Семьдесят девять
	77
	Семьдесят семь
	3
	Три

	7.Красновазанский
	78
	Семьдесят восемь
	76
	Семьдесят шесть
	4
	Четыре

	2119

	2.Новочукальский
	71
	Семьдесят один
	68

	Шестьдесят восемь

	3
	Три

	3.Мирный
	82
	Восемьдесят два
	80
	Восемьдесят
	2
	Два

	4.Первомайский
	73
	Семьдесят три
	71
	Семьдесят один
	2
	Два

	5.Ленинский
	82
	Восемьдесят два
	80
	Восемьдесят
	2
	Два

	6.Русскочукальский
	79
	Семьдесят девять
	77
	Семьдесят семь
	3
	Три

	7.Октябрьский
	77
	Семьдесят семь
	75
	Семьдесят пять
	2
	Два

	2120
	1.Яблоновский
	70
	Семьдесят
	70
	Семьдесят
	-
	-

	                                        ИТОГО
	10054
	Десять тысяч пятьдесят четыре
	9901
	Девять тысяч девятьсот один
	315
	Триста пятнадцать

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной                                                                                                    Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                Ю.А.Ширшлина